
Datum: 22. August 2015 Schiessplatz: Lostorf, Buchs, AG

Wetter: schön, leichter wechselwind, 22°C

Rang: Nat Total IZ

liegend

1. Bucher Bettina SUI 1 100 99 100 100 98 97 594 31

2. Schaffter Olivier SUI 1 99 99 99 99 100 98 594 28

3. Delley Claude-Alain SUI 1 96 99 99 99 100 99 592 25

4. Gasser Rufin SUI 2 97 99 99 99 98 99 591 29

5. Rossi Andrea SUI 2 99 100 97 99 96 99 590 25

6. Füglister Fabienne AG 1 97 99 99 97 100 96 588 27

7. Brühwiler Myriam SG 1 97 100 99 99 96 97 588 26

8. Denzler Rolf AG 1 99 96 98 97 98 99 587 19

9. Homberger René ZH 1 97 95 100 99 98 98 587 18

10. Carigiet Christof ZH 1 99 95 98 96 99 99 586 24

11. Lüscher Marco AG 2 97 97 98 98 97 98 585 23

12. Bereuter Rafael AG 1 99 97 98 95 98 97 584 16

13. Delabays Louis SUI 2 97 98 97 98 97 96 583 28

14. Merki Michael ZH 2 100 99 96 97 98 93 583 27

15. Wismer Christian ZH E 91 98 97 98 97 96 577 12

16. Ostermünchner Tobias AG 2 96 97 96 95 94 97 575 15

17. Müller Severin AG 2 94 94 99 96 97 95 575 13

18. Schweizer Andreas SG 1 94 94 97 95 97 97 574 11

19. Ochsner Roman ZH 2 94 96 96 99 92 97 574 11

20. Hagmann Olivia SG 1 93 98 96 97 95 94 573 16

21. Bearth Christine ZH 1 96 93 97 92 92 97 567 14

22. Hasler Erich AG 2 92 94 93 91 92 93 555 9

23. Jordi Curdin SG E 95 90 93 90 88 89 545 9

24. Feusi Michael ZH 2 91 88 88 91 90 94 542 7

25. Gloor Sven AG E 94 87 84 83 89 93 530 8

liegend

Liegend Einzel

Freundschaftswettkampf AG-SG-ZH-SUI

23.08.2015 / Martin Landis



Datum: 22. August 2015 Schiessplatz: Lostorf, Buchs, AG

Rang: Nat Total Total IZ

liegend Mannschaft

1. Bucher Bettina SUI 1 100 99 100 100 98 97 594

Schaffter Olivier SUI 1 99 99 99 99 100 98 594

Delley Claude-Alain SUI 1 96 99 99 99 100 99 592 1780

2. Gasser Rufin SUI 2 97 99 99 99 98 99 591

Rossi Andrea SUI 2 99 100 97 99 96 99 590

Delabays Louis SUI 2 97 98 97 98 97 96 583 1764

3. Füglister Fabienne AG 1 97 99 99 97 100 96 588

Denzler Rolf AG 1 99 96 98 97 98 99 587

Bereuter Rafael AG 1 99 97 98 95 98 97 584 1759

4. Homberger René ZH 1 97 95 100 99 98 98 587

Carigiet Christof ZH 1 99 95 98 96 99 99 586

Bearth Christine ZH 1 96 93 97 92 92 97 567 1740

5. Brühwiler Myriam SG 1 97 100 99 99 96 97 588

Schweizer Andreas SG 1 94 94 97 95 97 97 574

Hagmann Olivia SG 1 93 98 96 97 95 94 573 1735 53

6. Lüscher Marco AG 2 97 97 98 98 97 98 585

Ostermünchner Tobias AG 2 96 97 96 95 94 97 575

Müller Severin AG 2 94 94 99 96 97 95 575 1735 45

7. Merki Michael ZH 2 100 99 96 97 98 93 583

Ochsner Roman ZH 2 94 96 96 99 92 97 574

Feusi Michael ZH 2 91 88 88 91 90 94 542 1699

liegend

Freundschaftswettkampf AG-SG-ZH-SUI

Mannschaft Liegend

23.08.2015 / Martin Landis



Datum: 22. August 2015 Schiessplatz: Lostorf, Buchs, AG

Wetter: schön, leichter wechselwind, 22°C

Rang: Nat Total Total Total Total IZ

liegend stehend kniend 3x20

1. Delley Claude-Alain SUI 1 96 99 195 98 95 193 97 98 195 583 22

2. Schaffter Olivier SUI 1 99 99 198 92 95 187 97 97 194 579 23

3. Rossi Andrea SUI 1 99 100 199 95 93 188 96 95 191 578 18

4. Bereuter Rafael AG 1 99 97 196 93 94 187 99 91 190 573 14

5. Brühwiler Myriam SG 97 100 197 94 92 186 91 96 187 570 13

6. Füglister Fabienne AG 1 97 99 196 86 97 183 96 94 190 569 19

7. Merki Michael ZH 2 100 99 199 86 89 175 97 96 193 567 22

8. Bucher Bettina SUI E 100 99 199 87 89 176 97 94 191 566 22

9. Homberger René ZH 1 97 95 192 93 93 186 93 94 187 565 14

10. Hagmann Olivia SG 93 98 191 90 92 182 95 97 192 565 9

11. Denzler Rolf AG 1 99 96 195 88 93 181 93 94 187 563 13

12. Lüscher Marco AG 2 97 97 194 87 88 175 94 100 194 563 12

13. Delabays Louis SUI E 97 98 195 86 89 175 94 93 187 557 15

14. Carigiet Christof ZH 1 99 95 194 83 89 172 95 90 185 551 15

15. Schweizer Andreas SG 94 94 188 90 85 175 92 92 184 547 6

16. Wismer Christian ZH E 91 98 189 78 89 167 95 93 188 544 5

17. Bearth Christine ZH 1 96 93 189 86 88 174 89 90 179 542 4

18. Müller Severin AG 2 94 94 188 91 82 173 90 88 178 539 4

19. Ochsner Roman ZH 2 94 96 190 85 78 163 93 91 184 537 11

20. Jordi Curdin SG E 95 90 185 86 84 170 85 84 169 524 6

21. Feusi Michael ZH 2 91 88 179 82 90 172 84 89 173 524 2

22. Ostermünchner Tobias AG 2 96 97 193 80 75 155 90 85 175 523 6

23. Hasler Erich AG E 92 94 186 66 78 144 86 85 171 501 6

24. Gloor Sven AG E 94 87 181 67 68 135 88 88 176 492 6

stehend kniendliegend

Freundschaftswettkampf AG-SG-ZH-SUI

3x20 Einzel

23.08.2015 / Martin Landis



Datum: 22. August 2015 Schiessplatz: Lostorf, Buchs, AG

Rang: Nat Total Total Total Total Total

3x20 Mannschaft

1. Delley Claude-Alain SUI 1 96 99 195 98 95 193 97 98 195 583

Schaffter Olivier SUI 1 99 99 198 92 95 187 97 97 194 579

Rossi Andrea SUI 1 99 100 199 95 93 188 96 95 191 578 1740

2. Bereuter Rafael AG 1 99 97 196 93 94 187 99 91 190 573

Füglister Fabienne AG 1 97 99 196 86 97 183 96 94 190 569

Denzler Rolf AG 1 99 96 195 88 93 181 93 94 187 563 1705

3. Brühwiler Myriam SG 97 100 197 94 92 186 91 96 187 570

Hagmann Olivia SG 93 98 191 90 92 182 95 97 192 565

Schweizer Andreas SG 94 94 188 90 85 175 92 92 184 547 1682

4. Homberger René ZH 1 97 95 192 93 93 186 93 94 187 565

Carigiet Christof ZH 1 99 95 194 83 89 172 95 90 185 551

Bearth Christine ZH 1 96 93 189 86 88 174 89 90 179 542 1658

5. Merki Michael ZH 2 100 99 199 86 89 175 97 96 193 567

Ochsner Roman ZH 2 94 96 190 85 78 163 93 91 184 537

Feusi Michael ZH 2 91 88 179 82 90 172 84 89 173 524 1628

6. Lüscher Marco AG 2 97 97 194 87 88 175 94 100 194 563

Müller Severin AG 2 94 94 188 91 82 173 90 88 178 539

Ostermünchner Tobias AG 2 96 97 193 80 75 155 90 85 175 523 1625

stehend kniendliegend

Freundschaftswettkampf AG-SG-ZH-SUI

Mannschaft 3x20

23.08.2015 / Martin Landis


